
POSTANOWIENIE NR 9/2025
Przewodniczącej Rady Miasta IX Kadencji

z dnia 20 stycznia 2025 roku
w sprawie zwołania IX zwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo IX Kadencji

Na podstawie §10 ust. 1 i 2 oraz §11 ust. 5 Załącznika nr 4 do Statutu Miasta Grajewo
w związku z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

POSTANAWIAM:

1) Zwołać IX zwyczajną Sesję Rady Miasta Grajewo IX Kadencji na dzień 29 stycznia 2025 
roku (środa). Otwarcie Sesji odbędzie się o godz. 12.00. Rada Miasta obradować będzie w 
sali konferencyjnej Urzędu Miasta Grajewo.

2) Ustalić następujący porządek obrad:

1. Otwarcie IX Sesji Rady Miasta i stwierdzenie prawomocności.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności międzysesyjnej oraz informacje na temat realizacji 

uchwał.
4. Podjęcie uchwał:

a) w sprawie planu pracy Komisji Budżetu Rady Miasta na 2025 rok;
b) w sprawie planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miasta na 2025 rok;
c) w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na 2025 rok;
d) w sprawie planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta na 2025 rok;
e) w sprawie planu pracy Rady Miasta na 2025 rok;
f) w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  przez  Miasto  Grajewo  Gminie  Kłodzko

w  formie  dotacji  celowej  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  realizacji  zadania 
inwestycyjnego  pn.:  Usuwanie  skutków  klęsk  żywiołowych  -  odbudowa  zniszczonej
w wyniku powodzi infrastruktury drogowej;

g) w  sprawie  ustalenia  stawki  dotacji  przedmiotowej  udzielonej  Centrum  Integracji 
Społecznej w Grajewie w 2025 r;

h) w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Miasta;
i) w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2025 rok.

5. Przedstawienie informacji na temat przetargu na odbiór odpadów komunalnych.
6. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Grajewo za II półrocze 2024 r.
7. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta z działalności międzysesyjnej.
8. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje.
9. Przyjęcie protokołu z VIII Sesji Rady Miasta Grajewo.
10. Sprawy różne.
11. Zamknięcie IX Sesji Rady Miasta.

3) Przesłać Radnym materiały dot. pkt 3 – 10.
4) Zaprosić na Sesję:

1. Posłowie na Sejm RP:
a) Andruszkiewicz Adam
b) Bogucki Jacek
c) Bosak Krzysztof
d) Gwiazdowski Kazimierz

1/3



e) Hołownia Szymon
f) Krajewski Stefan
g) Łepkowska-Gołaś Alicja
h) Łukaszewicz Sebastian
i) Niedźwiedzki Jacek
j) Okuła Barbara
k) Piontkowski Dariusz
l) Sasin Jacek
m) Truskolaski Krzysztof
n) Zieliński Jarosław

2. Senatorowie RP:
a) Anna Bogucka
b) Marek Komorowski
c) Maciej Żywno

3. Wojewoda Podlaski
4. Marszałek Województwa Podlaskiego
5. Pan Wojciech Grochowski – Radny Sejmiku Województwa Podlaskiego
6. Pani Wanda Mieczkowska – Radna Sejmiku Województwa Podlaskiego
7. Pani Maria Wasilewska – RIO w Białymstoku, Zespół Zamiejscowy w Suwałkach
8. Pan Waldemar Remfeld – Starosta Powiatu Grajewskiego
9. Pan Grzegorz Gardocki – Przewodniczący Rady Powiatu
10. Pan Grzegorz Górski – Wójt Gminy Grajewo
11. Pan Arkadiusz Lichota – p. o. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej
12. Pan Adam Brodowski – Komendant Powiatowy Policji
13. Pani Marta Romanowska – Dyrektor Szpitala Ogólnego w Grajewie
14. Burmistrz Miasta
15. Sekretarz Miasta
16. Skarbnik Miasta
17. Radca Prawny UM
18. Audytor Wewnętrzny UM
19. Naczelnik WGK 
20. Naczelnik WNP
21. Naczelnik WSO
22. Kierownik RPŚ
23. Kierownik RI
24. Prezes TBS Sp.  z o.o.
25. Prezes PEC Sp. z o.o.
26. Prezes PUK Sp. z o.o.
27. Dyrektor Grajewskiego Centrum Kultury
28. Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej
29. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
30. Dyrektor Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych
31. Dyrektor Zakładu Wodociągów i Kanalizacji
32. Dyrektor Żłobka Miejskiego
33. Dyrektorzy Przedszkoli Nr: 1,2,4,6
34. Dyrektorzy SP Nr: 1, 2, 4
35. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
36. Kierownik CIS
37. Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy „Pomocna Dłoń”

2/3



38. Pełnomocnik Burmistrza ds. Przeciwdziałania Alkoholizmowi
39. Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Grajewo
40. Miejskie portale internetowe – za pośrednictwem poczty elektronicznej

3/3


